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Zdążyliśmy już przywyknąć, że każde 
spotkanie z  BIM Klastrem przynosi 
solidną dawkę wiedzy, która tym ra-
zem została podana w  nieco lżej-
szej formie. Warsztaty prowadzone 
przez przedstawicieli f irm człon-

kowskich (Bentley Systems, ePM, 
SMW Legal, Design Express, M.A.D.  
Engineers, Stan Design i Geotronics) do-
tyczyły bardzo zróżnicowanych zagad-
nień, począwszy od kwestii prawnych, 
związanych z  zarządzaniem obiegiem 
informacji w procesie inwestycyjnym, 
a skończywszy na zagadnieniach projek-
towych i nie tylko. Bardzo ciekawe były 
prezentacje projektów realizowanych 
przez członków BIM Klastra. Swoimi 
doświadczeniami podzielili się przed-
stawiciele firm Amigeo i Agardo. Na 
koniec części oficjalnej głos zabrała Ka-
tarzyna Orlińska-Dejer, prezes BIM Kla-
stra, która zwróciła uwagę na niezwykle 
dynamiczny, szczególnie w ostatnich la-
tach, rozwój BIM Klastra. Trudno oprzeć 
się wrażeniu, że inicjatywa z  roku na 
rok przynosi coraz bardziej wymierne 

korzyści zaangażowanym w nią firmom 
oraz całej branży.

Organizatorzy stanęli na wysokości za-
dania, dopisała także pogoda. Zadbano 
zarówno o najstarszych, jak i najmłod-
szych uczestników wydarzenia, stwarzając 
tym samym doskonałe warunki do inte-
gracji. Odczuwało się niemal rodzinną at-
mosferę i to nie tylko ze względu na dzieci 
uczestniczące w spotkaniu, ale chociażby 
z uwagi na niespotykany widok – za ste-
rami grilla stali członkowie zarządu BIM 
Klastra, serwując wszystkim przepyszne 
steki. Miło było obserwować relacje mię-
dzy uczestnikami spotkania. Tak trzymać. 
Jesteśmy przekonani, że w przyszłym roku 
zobaczymy się w jeszcze więk-
szym składzie.

Więcej na www.bimklaster.org.pl
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Networking w ramach 
BIM Steaka

28 września 2019 r. w Krakowie odbyło się pierwsze wydarzenie networkingowe BIM Steak 2019. Organiza-
torem było Stowarzyszenie Klaster Technologii Informacyjnych w Budownictwie (BIM Klaster).


